CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Mã số

	          ………,ngày…..tháng…năm 2018

(Do Ban tổ chức đấu giá cấp cho nhà đầu tư)
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỦY ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
Kính gửi: Ban tổ chức đấu giá cổ phần Công ty cổ phần Xây dựng và                         Chuyển giao công nghệ môi trường
Tên cá nhân/tổ chức: …………………………………Quốc tịch: …………………………....
Số CMND/Thẻ CCCD/HC/ĐKKD: ………....Cấp ngày:
…Cấp tại:

Địa chỉ:

Điện thoại:
 Fax:
 Email:

Số tài khoản:………………………tại…….……………………………………...……………
Số cổ phần đã đăng ký: ……….. cổ phần (Bằng chữ: ………………………………… cổ phần).
Tôi/Chúng tôi đã thực hiện đăng ký tham gia đấu giá cổ phần của Tổng công ty Tài nguyên và Môi trường Việt Nam sở hữu tại Công ty cổ phần Xây dựng và Chuyển giao công nghệ môi trường do Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo Việt tổ chức. Nay, Tôi/Chúng tôi đề nghị Quý Ban tổ chức xem xét chấp thuận huỷ đăng ký tham gia đấu giá của Tôi/Chúng tôi với lý do:
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Tôi/Chúng tôi không thể tham dự cuộc đấu giá do quý Công ty tổ chức. Vì vậy, Tôi/Chúng tôi đề nghị Ban tổ chức đồng ý cho tôi/chúng tôi hủy bỏ Đơn đăng ký tham gia đấu giá.
Xin chân thành cảm ơn.

	Tổ chức, cá nhân viết đơn

(Ghi rõ họ tên, chức vụ, ký và đóng dấu)